
2016 年 8 月

喫茶サロン「そうがわ茶屋」

配食サービス配食サービス

心配ごと相談

配食サービス

喫茶サロン「あぜみち」

喫茶サロン「ふたば」
サマボラ（ふたば） 配食サービス

サマボラ事前オリエンテーション
（かわべ保育所）

サマボラ事前オリエンテーション
（なかつ保育所）

心配ごと相談

サマボラ事前オリエンテーション
（かわべ西学童クラブ）

配食サービス

31 水

30 火

29 月

配食サービス

28 日

27 土

人権・登記・心配ごと相談

22 月

21 日

配食サービス24 水

23 火 調停相談（13：00～16：00）

配食サービス

26 金

25 木

20 土

19 金

18 木

17 水

16 火

日

6 土

15 月

14 日

13 土

12 金

11 木

10 水

9 火

8 月

ボランティア研修　「劇団四季CATS」観劇　（大阪梅田）

日高川町社会福祉協議会　8月行事予定

日付 川 辺 本 所 中 津 支 所 美 山 支 所

5 金

4 木

3 水

2 火

1 月

配食サービス・サマボラ事前オリエン
テーション（みやま保育園）

配食サービス 配食サービス

7

サマボラ（川辺園・白寿苑・なかつ保育所・みやま保育園・かわべ西学童クラブ）

サマボラ（かわべ西学童クラブ）

サマボラ（かわべ保育所・なかつ保育所）


